CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 356/2017- 13 DE ABRIL DE 2017

SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Cargo em
Comissão.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art, 1° - EXONERAR a pedido, a partir desta data, JOSIELE
HASSELMANN ZIELINSKI, portadora da C.I.R.G. n° 6.099.381-5 SESP PR e do
CPF n° 033.917.359-96, do Cargo em comissão GERÊNCIA TÉCNICA EM
PROCESSAMENTO, nomeada através do Ato n° 128/2012 de 21/05/2012.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data,
revogadas a disposições em contrário.

União da Vitória, 13 de Abril de 2017.

MILTON SANT1N ROVEDA
Presidente
CISVALI

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipiranga. 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / emaii: cisvalifficisvali.com.bf

CNPJ: 00.956.801/0001-25-Insc. Est: Isenta

MEIOS Publicações Legais/Variedades O IGUASSÚ nc
' • • • — " < • = » ' • " > • -- * "•"' •,• _\\1 , . h -.- »hr . i ,, ^n- p j r íu l jn iãa lSCie Jr.ião dd Vit^in 'PR) \J\J

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Oficia de Registro de Protesto
CNPJ 75,213.4380001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, B67 - Fone- (042) ;J52í-Z&01 3523-2201
si-riíiil p r o! es'ou v?, vi;-! err a. c s ti. O r

EDITAL DE INTIMAÇÃO
8OLFKONELL

OFICIAL DESIGNADO

VARIEDADES
Pré-estréia

GOSTOSAS, LINDAS E SEXÍES

red aça o@oi gua sau .c om -br

CISVAL1
ztp.-íl de S.iúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N* 356,701 7
13 DE ABRIL DE 2017

£ Novelas

Malhacão Sinopse £ detalhes
Noftc aeJdíieirc vivemtjjat-r 7,ndesc inseparáveis anicâs: Rerr
Ivune e Manlu. Elas vestem md^cijuiin pJts size e fait-entari
avent i ras e p J e s s r c o n t r o s
amarcsos ; prjfissiona^ Qiie
qu.itr.3 .ovaria 'TiutieiKii pajem s

enf ren ta r na capital carioca

Novo Mundo

A PRESIDENTE DO C(JfM,SELHO DELIBERATIVO
DG CONSORCIO 1NTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - (JISWVLI, ria LJ^O d^ SUAS alnbuiçóes estaturárias,

RESOLVF

Art. P-EXONERAR a pedido, a parti--desta dsta JOSÍF! F
HASSELMANN ZICLlNSKI, portí-nora da C.I.R.G. n:-

Õ.D99.381-5 GCSP PR B do ÇPF n* 033.9r/.3b&-96 do Gatyo
em coiTiissão GERÊNCIA TECMICA EW PRUCEStíAÍWENTO,

rameadaaíravé&de Ato n15128'2012 dy 21;05,2012.

At. 2'] • O presen:e A:o cio Conselho entra e.-n vir^nr ,1 partir
des:d data, rsvoqid^E a riispnsiçoes em contrario.

MILTON SANT1N ROVEDA
Presidente

CISVAL!

Rock Story
t^-mr i ii),slí-'ll .l

L: r"r;3 fildii- d n .»ri"i::i.-lí-iirn-i jiirilhi^u. Lorcna •íf.inT.Cijulparid J.i a'
!.%ntr'.'jiits Ji;j\i\'íi li*: ' V, Lá rd f i; d l /J LOui.^ Hanii n'i' '»F-'Ubl!co aprova
iíi_kri o s sti'iiA", l .•!.] t1 'Jdnu s,? jiTik-rii j!raid'j3 um piil.j uLtru. fitu "i'iv
pJM Dianí que ^r^3 Jcli3. Vj î ;-i .'r.n isfiltA? '_. jns a crjr-fessar vuí
pr̂ íi GUI. T.SRO :iuge'e qus J'.ilia viaje pa;3 Fevwiiln i:n NTonna ;o

A Força do Querer

Cine Gracher Havan

Horóscopo

W G l̂,

j^ Leac ii Virgem
^^ V U L B s, í ( - n i s ) i i r a , i «-• V L - -, ; .
r-rl--i) i i -iln R^I M d . 1 ! , ,n; ,1 nw, ^;r-t ,í-,-nfr M)i! , , , . ; , - .

ip-^i-la,-1-- -í- -IJViT-^r, .-);->•- L')-' í.' "ir-r.rtHiT-,. •! ;:,M •'< ,i

Hi i!^ ,,J:.-.. S-u rr.niF-l.iM.-,.:^ ,; , -, v.-, , .-i (r.;,,:^,., L- -<-i •
rríl™ -ts- a ja ieijj,r.Eij:)ilu:,til' <i i^nto ln-..l« x j i ior/ic^" r,y,ili
;,,i :,;,,.! ,(.|"c u Liui hr- .iji..-1,:, ^ , mí^lo. ,j ,'j| ,,,...

Aquáno